FORTALEZA 

UF: 
CE 

CEP: 
60055-090 

Nome do Signatário: 
HUBIRACI DE OLIVEIRA MENDES 
Cargo 
REPRESENTANTE LEGAL 

DADOS DO CONTRATO 

Data da Proposta 
22/08/2024 

Data de assinatura 
 20/09/2024 

Data de vigência:  
25/09/2024 a 24/03/2027 

Preço: R$ 37.073.641,10 (trinta e sete milhões, 
setenta e três mil seiscentos e quarenta e um reais 
e dez centavos) 

Valor da Garantia: R$ 741.472,82 
(setecentos e quarenta e um mil 
quatrocentos e setenta e dois reis e oitenta e 
dois centavos) 

Nota (s) de Empenho: 2024NE001439, 2024NE001440. 

As partes acima identificadas acordam em celebrar o presente Contrato, em 
conformidade com o processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 14.133, de